[image: image1.png]

[image: image1.png]

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2019-PMV
O Município de Virmond, Estado do Paraná, torna público que fará realizar às 09h00min, dia 26 de junho de 2019, na Sala de Licitações de Virmond, sita a Av. XV de Novembro, nº. 608, Centro, Virmond, Paraná, Brasil, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor valor Global, tendo por finalidade a Contratação de empresa para execução de serviços de ampliação da Unidade Básica de Saúde do Município de Virmond/PR, conforme Termo de Convênio nº 111/2018 celebrado com a Secretaria de Estado da Saúde, de acordo com o que se encontra definido na especificação e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, cuja direção e julgamento serão realizados por sua Comissão de Licitação, instituída pelo Decreto nº. 42/2019, de 10 de abril de 2019, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, alterações posteriores e demais legislações pertinentes.

O edital e seus anexos deverão ser retirados no site do Município de Virmond/PR ou solicitados através do e-mail: licitacaovirmond@hotmail.com.
Departamento de Licitações

Virmond/Pr, 06 de junho de 2019.

Elaine Lopes Musika

Presidente da Comissão de Licitação